Протокол   № 9
Внеочередного Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства

«Межрегиональный  альянс  строителей»

(далее – Партнерство)

г. Адыгейск

« 04 » декабря 2009 г.

Время начала собрания 11-00 час.

Время окончания собрания 12-00 час.

Всего членов Партнерства:  4 юридических лица.

Присутствовали члены Партнерства:

1.
ООО «Строй - Групп» в лице Генерального директора Кузина Тимофея Александровича;

2.
ООО «Стройпрогресс» в лице Директора Шульга Олега Валентиновича;

3.
ООО «ТРИАДА» в лице Заместителя директора Канданова Дениса Адольфовича.

4.
ООО «Строй-Тэк» в лице Согоян Якова Артемовича, действующий на основании Доверенности № 20 от 17 апреля 2009 г.
На заседании присутствовали без права голосования следующие лица:

Кузина Надежда Александровна
Единогласно были избраны:

Председателем собрания – гр. Кузин Тимофей Александрович,

Секретарем собрания – гр. Кузина Надежда Александровна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.
О принятии новой редакции Устава;

2.        О добровольном выходе из членов Партнерства НП «МАС» ООО «ТРИАДА».
1. По первому вопросу повестки дня слушали Шульга Олега Валентиновича о принятии новой редакции Устава Партнерства.

Постановили:

Утвердить новую редакцию Устава.

За данное решение голосовали:

За – 4;

Против – нет;

Воздержалось – нет.

По первому вопросу голосовали ЗА единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня слушали Канданова Дениса Адольфовича о добровольном выходе из членов Партнерства НП «МАС» ООО «ТРИАДА».

Постановили:

Исключить из членов НП «МАС» ООО «ТРИАДА».
За данное решение голосовали:

За – 4;

Против – нет;

Воздержалось – нет.

По второму вопросу голосовали ЗА единогласно.

Кузин Тимофей Александрович
_________________

Шульга Олег Валентинович
_________________
Канданов Денис Адольфович
_________________
Согоян Яков Артемович
_________________
Кузина Надежда Александровна
                                                                           ____________________